
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

 Datos del Proveedor

395/16

Adecuación de Data y Teléfono para la nueva Delegacion de la Provincia Elias Piña (Municipio Comendador)

INSTALNETS, SRLRazón Social: RNC-131174043

AV. CACHON DE LA RUBIA NO. 11, CANCINO IDomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CréditoModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

15/07/2016

Administradora de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2016-395

Descripción:

Obra:

2016-CMC-48Trámite de Compra asociado:

RD$  310,257.40Total:

809-483-2276Tel:

Nombre Comercial: INSTALNETS, SRL

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Fase Plate sencillo

Cajas de cable Cat-6

Gabinetes de 9U Abatibles

Track Jack Cat 6

18

3

1

18

ud

ud

ud

ud

 80.00

 8,100.00

 16,800.00

 400.00

RD

RD

RD

RD

 1,440.00

 24,300.00

 16,800.00

 7,200.00

 1,699.20

 28,674.00

 19,824.00

 8,496.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 259.20

 4,374.00

 3,024.00

 1,296.00

 Detalle

1

2

3

4

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

SE REQUIERE FACTURA CON NCF GUBERNAMENTAL. / ESTA ORDEN ESTA SUJETA A RETENCION DEL 5.00% ISR 
SOBRE EL VALOR ANTES DE ITBIS, SEGUN LA LEY No.253-12, DEL 10/11/2012, APLICABLE A TODAS LAS COMPRAS 
DEL ESTADO DOMINICANO.

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

14981080

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Administradora de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2016-395

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Pacth Cord de 3 pies cat 6

Pacth Cord de 7 pies cat 6

Organizador de cables horizontal

Pacth panel de 24 puertos cat 6

Viáticos, alojamiento y transporte

Servicios de instalación cableado data y cámaras de seguridad

Materiales de tuberías y Canalización cableado data y camaras.

18

18

1

1

1

1

1

ud

ud

ud

ud

ud

ud

ud

 280.00

 350.00

 1,450.00

 6,400.00

 42,000.00

 87,000.00

 65,000.00

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

 5,040.00

 6,300.00

 1,450.00

 6,400.00

 42,000.00

 87,000.00

 65,000.00

 5,947.20

 7,434.00

 1,711.00

 7,552.00

 49,560.00

 102,660.00

 76,700.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 907.20

 1,134.00

 261.00

 1,152.00

 7,560.00

 15,660.00

 11,700.00

 Detalle

5

6

7

8

9

10

11

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Administradora de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2016-395

Subtotal
Total ITBIS

 262,930.00
 47,327.40

Total  310,257.40
Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Administradora de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2016-395

 Plan de Entrega

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

18
3
1
18
18
18
1
1
1
1
1

Delegacion Elias Piña (Comendador)
Delegacion Elias Piña (Comendador)
Delegacion Elias Piña (Comendador)
Delegacion Elias Piña (Comendador)
Delegacion Elias Piña (Comendador)
Delegacion Elias Piña (Comendador)
Delegacion Elias Piña (Comendador)
Delegacion Elias Piña (Comendador)
Delegacion Elias Piña (Comendador)
Delegacion Elias Piña (Comendador)
Delegacion Elias Piña (Comendador)

20/07/2016
20/07/2016
20/07/2016
20/07/2016
20/07/2016
20/07/2016
20/07/2016
20/07/2016
20/07/2016
20/07/2016
20/07/2016

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


