



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2016-395

Administradora de Subsidios Sociales

14981080

Nro. Contrato / Año: 395/16 Fecha: 15/07/2016

Descripción: Adecuación de Data y Teléfono para la nueva Delegacion de la Provincia Elias Piña (Municipio Comendador)

Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: INSTALNETS, SRL RNC-131174043

Nombre Comercial: INSTALNETS, SRL

Domicilio Comercial: AV. CACHON DE LA RUBIA NO. 11, CANCINO I Tel: 809-483-2276

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2016-CMC-48 Certificación Contraloría:

RD\$ 0 Anticipo: Retención%:

0 Ampliación %: Total: RD\$ 310,257.40

Observaciones:

Modalidad Pago: Crédito

SE REQUIERE FACTURA CON NCF GUBERNAMENTAL. / ESTA ORDEN ESTA SUJETA A RETENCION DEL 5.00% ISR

SOBRE EL VALOR ANTES DE ITBIS, SEGUN LA LEY No.253-12, DEL 10/11/2012, APLICABLE A TODAS LAS COMPRAS

DEL ESTADO DOMINICANO.

	talle								
ΙT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig	
1	Fase Plate sencillo								
		18	ud	RD	80.00	1,440.00	0.00	259.20	
						Total Otros	Impuestos	0.00	
						Subtotal Mo	oneda Original	1,699.20	
Ok	servación:								
2	Cajas de cable Cat-6								
		3	ud	RD	8,100.00	24,300.00	0.00	4,374.00	
						Total Otros	Impuestos	0.00	
						Subtotal Mo	oneda Original	28,674.00	
Ok	servación:								
3	Gabinetes de 9U Abatibles								
		1	ud	RD	16,800.00	16,800.00	0.00	3,024.00	
						Total Otros	Impuestos	0.00	
						Subtotal Mo	oneda Original	19,824.00	
Ok	servación:								
4	Track Jack Cat 6								
		18	ud	RD	400.00	7,200.00	0.00	1,296.00	
						Total Otros	Impuestos	0.00	
						Subtotal Mo	oneda Original	8,496.00	
<u>Ot</u>	servación:	0017400							
IK	MA RESPONSABLE AUT	UKIZADU							
		Firma				Firma			
		Nombre y Apellido				Nombre y Apellido			





Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2016-395

Administradora de Subsidios Sociales

Detalle									
	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio	Imp Moneda	0/	ITBIS Total	
''	Descripcion	Cantidad	Ullidad	WIOTI	Unit s/ITBIS	Orig s/ITBIS	% Descuento	Moneda Orig	
5	Pacth Cord de 3 pies cat 6								
	. acar cora ac o proc car c	18	ud	RD	280.00	5,040.00	0.00	907.20	
						Total Otros	Impuestos	0.00	
						Subtotal Mo	oneda Original	5,947.20	
Ob	servación:								
6	Pacth Cord de 7 pies cat 6								
	·	18	ud	RD	350.00	6,300.00	0.00	1,134.00	
						Total Otros	Impuestos	0.00	
						Subtotal Mo	oneda Original	7,434.00	
Ob	servación:								
7	Organizador de cables horizor	ntal							
		1	ud	RD	1,450.00	1,450.00	0.00	261.00	
						Total Otros	Impuestos	0.00	
						Subtotal Mo	oneda Original	1,711.00	
Ob	servación:								
8	Pacth panel de 24 puertos cat	6							
		1	ud	RD	6,400.00	6,400.00	0.00	1,152.00	
						Total Otros	Impuestos	0.00	
						Subtotal Mo	oneda Original	7,552.00	
Ob	servación:								
9	Viáticos, alojamiento y transpo	orte							
		1	ud	RD	42,000.00	42,000.00	0.00	7,560.00	
						Total Otros		0.00	
						Subtotal Mo	oneda Original	49,560.00	
Ob	servación:								
10	Servicios de instalación cable	ado data y cáma	ras de segurio	lad					
		1	ud	RD	87,000.00	87,000.00	0.00	15,660.00	
						Total Otros	•	0.00	
						Subtotal Mo	oneda Original	102,660.00	
Ob	servación:								
11	Materiales de tuberías y Cana	lización cableac	lo data y cama						
		1	ud	RD	65,000.00	65,000.00	0.00	11,700.00	
						Total Otros		0.00	
						Subtotal Mo	oneda Original	76,700.00	
Ob	servación:								
FIR	MA RESPONSABLE AUTO	RIZADO							
ı ıKı	INIIIA NEOI ONOADEL AUTONIZADO								
		Firma				Firma			
		Nombre y Apo	ellido			Nomb	re y Apellido		





Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra	-OR-2016-395
Administradora de S	ubsidios Sociales
Subtotal Total ITBIS Total Descuento: Total Otros Impu Total	
FIRMA DECRONGARI E ALITORIZADO	
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO	
Firma	Firma
Nombre y Apellido	Nombre y Apellido





Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2016-395

Administradora de Subsidios Sociales

	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad	
	18	Delegacion Elias Piña (Comendador)	20/07/2016	
2	3	Delegacion Elias Piña (Comendador)	20/07/2016	
3	1	Delegacion Elias Piña (Comendador)	20/07/2016	
1	18	Delegacion Elias Piña (Comendador)	20/07/2016	
5	18	Delegacion Elias Piña (Comendador)	20/07/2016	
3	18	Delegacion Elias Piña (Comendador)	20/07/2016	
•	1	Delegacion Elias Piña (Comendador)	20/07/2016	
3	1	Delegacion Elias Piña (Comendador)	20/07/2016	
)	1	Delegacion Elias Piña (Comendador)	20/07/2016	
0	1	Delegacion Elias Piña (Comendador)	20/07/2016	
1	1	Delegacion Elias Piña (Comendador)	20/07/2016	

IRMA RESPONSABLE AUTORIZADO						
Firma	Firma					
Nombre y Apellido	Nombre y Apellido					